

# 試験結果報告書

オスモ&エーデル株式会社 殿

一般財団法人 日本塗料検査協会 東支部  
神奈川県藤沢市宮前636-3



依頼No. 140412

支部長	担当者
-----	-----

報告日：平成26年 5 月 9 日



品名	オスモカラーフロアークリアー #3232ラピッド 2回塗り ①ナラ ②ケヤキ	試料受付日	平成26年 4 月 30日
		試料採取日	平成 一 年 一 月 一 日
		試料採取場所	提 出
製造者	_____	試料数量	2

提出された試験片について、JIS A 1454:2005 高分子系張り床材試験方法 6.12 滑り性試験に準じ、試験を行なった。試験結果を表1に示す。

すべり片:ゴムシート  
(硬さ:HDA78, 厚さ:3mm)

試験片表面の状態  
乾燥状態:清掃・乾燥状態

表1 滑り性試験結果(C. S. R)

試料	試験片表面の状態
	乾燥状態
①ナラ	0.8
②ケヤキ	0.8

備考

試験片の形状:木材 約300×300mm

以下余白